Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 93
De 16 de maio de 2019

Designa avaliador e convoca candidatos para

avaliação em prova prática do processo

seletivo simplificado para contratação, em

caráter temporário, para motorista –

Fungota Araraquara Edital 04/2019

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ

MOCINHA”, a Maternidade Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA –

Araraquara), por sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização (PBO) e o Regulamento

Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I – Designar o Sr. André Luiz dos Santos, CPF 266.286.768-03,

como avaliador da prova prática para o emprego temporário de motorista no

processo seletivo 04/2019.

II – Divulgar a data de realização da prova prática, a ocorrer

em 18/05/2019 às 13:00hs, na sede da FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE

SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, a Maternidade Gota de Leite de

Araraquara (FUNGOTA – Araraquara), localizada na Rua Carlos Gomes, 1610 –

Centro – Araraquara - SP.

III – Convocar os candidatos abaixo relacionados, para
comparecerem na data acima para avaliação.

Motorista

Nome CPF

Antonio Fernando de Alencar 636.276.205-34

Edison Spineli 253.466.968-06

Gabriel Miranda 423.198.308-98

Luciano Camargo de Oliveira 145.546.728-67

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

Mauricio Arijian 300.217.928-01

IV – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), aos 16 (dezesseis) dias do mês de maio do ano de 2019 (dois

mil e dezenove).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva